tratamento e destinação final de resíduos perigosos, objetivando atender a Secretaria 

Municipal de Saúde/Fundo Municipal de Saúde de Viseu-PA, nas condições estabelecidas 

neste Contrato e no Termo de Referência. 

1.2. Itens contratados: 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTRATO 

2.1. O valor total deste contrato é de R$ 14.716,80 (Quatorze Mil Setecentos e Dezesseis 

Reais e Oitenta Centavos). 

2.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 

decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,